

A

EMPRESA: FULLTEC GASES

RAZÃO SOCIAL: FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 07.759.127/0001-38 **INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº:** 90360659-20

ENDEREÇO: Rua Dr, Plínio Goncalves Marques, Curitiba – PR N.º 1264

BAIRRO: Pinheirinho **CEP:** 81.880-300 **FONE:** (41) 3298 - 2096

CELULAR: (____) _____ - _____ **E-MAIL:** vendas@fulltecgases.com.br

CIDADE: Curitiba **ESTADO:** Paraná

COTAÇÃO DE PREÇO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA A USINA DE OXIGÊNIO MEDICINAL E ENCHEDOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL, AMBOS DA MARCA FULLTEC, INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA-PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/SERVIÇOS	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	FULLTEC	4.100,00	41.000,00
02	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	FULLTEC	4.060,00	40.600,00
03	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	FULLTEC	4.440,00	53.280,00
04	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	FULLTEC	4.338,00	52.056,00
05	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros	UNIDADE	36	FULLTEC	195,00	7.020,00
06	Dreno Elettronico Bivolt Duplex Código1266	UNIDADE	6	FULLTEC	506,00	3.036,00
07	Filtro de ar - REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	FULLTEC	337,00	3.370,00
08	Filtro de Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	FULLTEC	858,00	8.580,00
09	Filtro separador de Ar/Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	FULLTEC	1.228,00	12.280,00
10	Lubrificante semi sintético alta temperatura, referência compresso comp3000.	UNIDADE	8	FULLTEC	4.523,00	36.184,00
11	Correia dentada, compresso COMP3000	UNIDADE	10	FULLTEC	479,00	4.790,00
12	Dreno boia ECX21	UNIDADE	8	FULLTEC	514,00	4.112,00
13	ORING 15036	UNIDADE	8	FULLTEC	256,00	2.048,00
14	Elemento pré filtro 155	UNIDADE	8	FULLTEC	2.925,26	23.402,08
15	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	8	FULLTEC	2.944,58	23.556,64
16	Elemento CRV filtro 153	UNIDADE	8	FULLTEC	2.913,16	23.305,28
17	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	FULLTEC	4.462,00	13.386,00

18	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	FULLTEC	4.569,00	13.707,00
19	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	FULLTEC	5.017,28	15.051,84
20	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	FULLTEC	4.801,21	14.403,63
21	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	20	FULLTEC	302,90	6.058,00
22	Dreno eletrônico bivolt duplex.	UNIDADE	3	FULLTEC	614,22	1.842,66
23	Elemento pré filtro 155.	UNIDADE	3	FULLTEC	3.140,00	9.420,00
24	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	3	FULLTEC	3.159,60	9.478,80
25	Elemento CRV filtro 153.	UNIDADE	3	FULLTEC	3.128,00	9.384,00
26	Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.	UNIDADE	3	FULLTEC	304,00	912,00
27	Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.	UNIDADE	3	FULLTEC	376,00	1.128,00
28	Conector principal 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	487,00	5.844,00
29	Conector principal 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	380,00	4.560,00
30	Conector principal 3060 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	383,00	4.596,00
31	Conector principal 3050 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	278,00	3.336,00
32	Conector lateral ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	271,00	2.168,00
33	Conector lateral ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	269,00	2.152,00
34	Conector lateral ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	274,00	2.192,00
35	Conector lateral ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	221,00	1.768,00
36	Conector lateral DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	162,00	1.944,00
37	Conector lateral DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	FULLTEC	146,00	1.752,00
38	Conector lateral DI 3060 de fluxos.	UNIDADE	12	FULLTEC	129,00	1.548,00
39	Conector parte inferior DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	190,00	1.520,00
40	Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	140,00	1.120,00
41	Conector parte inferior DI 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	145,00	1.160,00
42	Conector parte inferior DI 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	FULLTEC	133,00	1.064,00
43	Conector parte superior ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	6	FULLTEC	99,00	594,00
44	Conector parte superior ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	6	FULLTEC	95,50	573,00
45	Conector parte superior ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	6	FULLTEC	90,00	540,00
46	Conector parte superior ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	6	FULLTEC	103,00	618,0
47	Elemento AMG500 FILTRO RTE.	UNIDADE	2	FULLTEC	2.311,00	4.622,00
48	Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534X2700 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	FULLTEC	700,00	4.200,00
49	Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200X2900 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	FULLTEC	601,00	3.606,00
50	Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000X3000 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	FULLTEC	709,00	4.254,00

51	Válvula regulador de fluxo BCX500	UNIDADE	6	FULLTEC	798,00	4.788,00
52	Válvula de fluxo DZ9005	UNIDADE	4	FULLTEC	859,00	3.436,00
53	Adptador OXY MEC30	UNIDADE	3	FULLTEC	290,00	870,00
54	Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	3	FULLTEC	276,00	828,00
55	Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	FULLTEC	330,00	1.320,00
56	Filtro separador de AR/ÓLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	FULLTEC	2.317,00	9.268,00
57	Correia dentada COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	6	FULLTEC	291,00	1.746,00
58	Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	FULLTEC	3.273,00	13.092,00
59	Secador de refrigeração com sistema de filtros 1005 DS	UNIDADE	4	FULLTEC	34.507,00	138.028,00
60	Peneira molecular tambor 125 KG	UNIDADE	8	FULLTEC	38.178,00	305.424,00
61	Painel controler.	UNIDADE	3	FULLTEC	24.855,00	74.565,00
62	Comando de válvula de controle.	UNIDADE	3	FULLTEC	22.194,00	66.582,00
63	Compressor 24 KW para alta performance, 220 V	UNIDADE	3	FULLTEC	81.618,00	244.854,00
64	Serpetina / chicote de inox de alta pressão conector padrão ABNT para uso oxigenio.	UNIDADE	30	FULLTEC	1.824,00	54.720,00
TOTAL GERAL						1.408.643,93
..... (um milhão quatrocentos e oito mil seiscentos e quarenta e três reais noventa e três centavos)						1.408.643,93

CURITIBA /PR, 26 DE JUNHO DE 2024.



07.759.127/0001-38

Hélio Tustanovski

Sócio Diretor



RES: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

De anderson@fulltecgases.com.br <anderson@fulltecgases.com.br>

Data Qui, 26/06/2025 07:22

Para 'diretoria administrativa' <dire.adm@hotmail.com>

1 anexo (269 KB)

COTAÇÃO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE PEÇAS.pdf;

Bom dia!!

Segue proposta para análise e considerações.

Att. Fulltec Gases
Anderson Guedelha

De: diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>

Enviada em: quarta-feira, 25 de junho de 2025 10:20

Para: anderson@fulltecgases.com.br

Assunto: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

OFICIO SEMSA.DA Nº 52/2025.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À EMPRESA Fulltec Industria, Comercio e Manutenção de Equipamentos Ltda.
Sr. Helio Tustanovski

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL MOREIRA
Secretária Municipal de Saúde.
Decreto nº 004/2025.





República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Saúde



OFICIO SEMSA.DA Nº 52/2025.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À EMPRESA Fulltec Industria, Comercio e Manutenção de Equipamentos Ltda.
Sr. Helio Tustanovski

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

Assinado de forma digital
por HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

HORENICE CABRAL MOREIRA
Secretária Municipal de Saúde.
Decreto nº 004/2025.

**EMPRESA:** CN PLUS COMERCIAL LTDA**RAZÃO SOCIAL:** CN PLUS COMERCIAL LTDA**CNPJ Nº:** 06.091.618/0001-90 **INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº:** 15.239.060-0**ENDEREÇO:** TV TUPINAMBAS, 258,**BAIRRO:** JURUNAS, BELEM (PA) **CEP:** 66.025-610 **FONE:** (91) 3241- 8687**E-MAIL:** edilberto_cn@hotmail.com**CIDADE:** BELEM **ESTADO:** PARÁ

AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA A USINA DE OXIGÊNIO MEDICINAL E ENCHEDOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL, AMBOS DA MARCA FULLTEC, INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA-PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MANUTENÇÃO PREVENTIVA					
01	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	4.101,78	41.017,80
02	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	4.063,69	40.636,90
03	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	4.338,97	52.067,64
04	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	4.338,97	52.067,64
05	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros	UNIDADE	36	195,38	7.033,68
06	Dreno Eletronico Bivolt Duplex Código1266	UNIDADE	6	506,67	3.040,02
07	Filtro de ar - REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	337,61	3.376,10
08	Filtro de Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	858,81	8.588,10
09	Filtro separador de Ar/Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	1.228,80	12.288,00



10	Lubrificante semi sintético alta temperatura, referência compresso comp3000.	UNIDADE	8	4.522,96	36.183,68
11	Correaia dentada, compresso COMP3000	UNIDADE	10	479,85	4.798,50
12	Dreno boia ECX21	UNIDADE	8	514,71	4.117,68
13	ORING 15036	UNIDADE	8	244,53	1.956,24
14	Elemento pré filtro 155	UNIDADE	8	2.925,04	23.400,32
15	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	8	2.944,36	23.554,88
16	Elemento CRV filtro 153	UNIDADE	8	2.912,94	23.303,52
17	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	4.461,71	13.385,13
18	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	4.568,91	13.706,73
19	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	5.016,89	15.050,67
20	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	4.800,84	14.402,52
21	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	20	302,88	6.057,60
22	Dreno eletrónico bivolt duplex.	UNIDADE	3	614,17	1.842,51
23	Elemento pré filtro 155.	UNIDADE	3	3.140,04	9.420,12
24	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	3	3.159,36	9.478,08
25	Elemento CRV filtro 153.	UNIDADE	3	3.127,94	9.383,82
26	Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.	UNIDADE	3	304,21	912,63
27	Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.	UNIDADE	3	376,84	1.130,52
28	Conector principal 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	487,30	5.847,60
29	Conector principal 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	380,92	4.571,04
30	Conector principal 3060 de fluxo.	UNIDADE	12	383,22	4.598,64
31	Conector principal 3050 de fluxo.	UNIDADE	12	278,23	3.338,76
32	Conector lateral ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	271,97	2.175,76
33	Conector lateral ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	269,20	2.153,60
34	Conector lateral ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	274,09	2.199,20
35	Conector lateral ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	221,42	1.771,36
36	Conector lateral DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	154,12	1.849,44



37	Conector lateral DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	146,86	1.762,32
38	Conector lateral DI 3060 de fluxos.	UNIDADE	12	129,04	1.548,48
39	Conector parte inferior DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	190,33	1.522,64
40	Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	140,74	1.125,92
41	Conector parte inferior DI 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	145,56	1.164,48
42	Conector parte inferior DI 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	133,80	1.070,40
43	Conector parte superior ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	6	99,11	594,66
44	Conector parte superior ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	6	95,96	575,76
45	Conector parte superior ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	6	90,49	542,94
46	Conector parte superior ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	6	103,46	620,76
47	Elemento AMG500 FILTRO RTE.	UNIDADE	2	2.311,04	4.622,08
48	Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534X2700 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	700,35	4.202,10
49	Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200X2900 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	601,12	3.606,72
50	Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000X3000 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	709,54	4.257,24
51	Válvula regulador de fluxo BCX500	UNIDADE	6	798,60	4.791,60
52	Válvula de fluxo DZ9005	UNIDADE	4	859,53	3.438,12
53	Adptador OXY MEC30	UNIDADE	3	290,65	871,95
54	Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	3	276,22	828,66
55	Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	330,22	1.320,88
56	Filtro separador de AR/ÓLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	2.317,37	9.269,48
57	Correia dentada COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	6	291,04	1.746,24
58	Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	3.273,49	13.093,96
59	Secador de refrigeração com sistema de filtros 1005 DS	UNIDADE	4	34.505,12	138.020,48
60	Peneira molecular tambor 125 KG	UNIDADE	8	38.175,93	305.407,44
61	Painel controler.	UNIDADE	3	24.853,94	74.561,82
62	Comando de válvula de controle.	UNIDADE	3	22.192,71	66.578,13
63	Compressor 24 KW paraf alta performance, 220 V	UNIDADE	3	81.612,14	244.836,42

C N Plus Comercial Ltda



64	Serpetina / chicote de inox de alta pressão conector padrão ABNT para uso oxigenio.	UNIDADE	30	1.824,06	
TOTAL GERAL					1.407.373,91
(um milhão quatrocentos e sete mil trezentose setenta e três reais e noventa e um centavos)					

BELEM /PA, 27 DE JUNHO DE 2025.

**CN PLUS
COMERCIAL
LTDA:060916
18000190**

Assinante Digital CN PLUS COMERCIAL
LTDA:06091618000190
Direção CN PLUS COMERCIAL
LTDA:06091618000190,
OU=Indeferencia,
OU=3402831000190, CN=BRB e CNPJ
A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, L=ANANINDEUA, S=PA,
O=ICP-Brasil, C=BR
Data:27/06/2025 08:15:56 -03:00

CN PLUS COMERCIO LTDA

CNPJ: 06.091.618/0001-90



Outlook



RE: Solicitação de Cotação de Preço referente a Serviço de Manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal.

De Edilberto Nunes <edilberto_cn@hotmail.com>

Data Qui, 26/06/2025 17:06

Para diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>

1 anexo (304 KB)

COTAÇÃO DE PREÇOS - PEÇAS_CNPLUS.pdf;

Boa tarde!

Segue anexo proposta de preços.

Atenciosamente,

Edilberto Nunes

De: diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 26 de junho de 2025 12:51

Para: edilberto_cn@hotmail.com <edilberto_cn@hotmail.com>

Assunto: Solicitação de Cotação de Preço referente a Serviço de Manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal.

OFICIO SEMSA.DA Nº 54/2025.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À Empresa CN PLUS COMERCIO LTDA
Sr. Edilberto Nunes - Sócio

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Serviço de Manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente, para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória

cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Serviço de Manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL MOREIRA
Secretária Municipal de Saúde.
Decreto nº 004/2025.





República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Saúde



OFICIO SEMSA.DA Nº 51/2025.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À Empresa CN PLUS COMERCIO LTDA
Sr. Edilberto Nunes - Sócio

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

Assinado de forma digital
por HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

HORENICE CABRAL MOREIRA
Secretária Municipal de Saúde.
Decreto nº 004/2025.



BIOMEDIC SOLUTIONS
BEM ESTAR E TRANQUILIDADE EM CADA PRODUTO
comercial@biosolu.com.br
Telefone 91 992999193



RAZÃO SOCIAL: BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA JOÃO PEDRO GONÇALVES DE CAMPOS, S/N QUADRA 365, LOTE 4 SALA C
BAIRRO OPERAÇÕES – BARCARENA

UF: PARÁ CNPJ/CPF: 51.683047/0001-38

E-MAIL: comercial@biosolu.com.br

TELEFONE/DDD: 91 992999193

PESSOA P/CONTATO: Pierre

AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA A USINA DE OXIGÊNIO MEDICINAL E ENCHEDOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL, AMBOS DA MARCA FULLTEC, INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA-PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MANUTENÇÃO PREVENTIVA					
01	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	4.388,90	43.889,00
02	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	10	4.348,14	43.481,40
03	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	4.967,67	59.612,04
04	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros	UNIDADE	12	4.642,69	55.712,28
05	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros	UNIDADE	36	209,05	7.525,80
06	Dreno Eletronico Bivolt Duplex Código1266	UNIDADE	6	542,13	3.252,78
07	Filtro de ar - REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	361,24	3.612,40
08	Filtro de Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	918,92	9.189,20
09	Filtro separador de Ar/Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000	UNIDADE	10	1.314,81	13.148,10
10	Lubrificante semi sintético alta temperatura, referência compresso comp3000.	UNIDADE	8	4.839,56	38.716,48
11	Correaia dentada, compresso COMP3000	UNIDADE	10	513,43	5.134,30
12	Dreno boia ECX21	UNIDADE	8	550,73	4.405,84
13	ORING 15036	UNIDADE	8	296,95	2.375,60
14	Elemento pré filtro 155	UNIDADE	8	3.129,79	25.038,32
15	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	8	3.150,46	25.203,68
16	Elemento CRV filtro 153	UNIDADE	8	3.116,84	24.934,72



BIOMEDIC SOLUTIONS
BEM ESTAR E TRANQUILIDADE EM CADA PRODUTO
comercial@biosolu.com.br
Telefone 91 992999193



MANUTENÇÃO CORRETIVA					
17	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	4.774,02	14.322,06
18	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	4.888,73	14.666,19
19	Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	5.368,07	16.104,21
20	Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros.	UNIDADE	3	5.136,89	15.410,67
21	Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.	UNIDADE	20	324,08	6.481,60
22	Dreno eletrônico bivolt duplex.	UNIDADE	3	657,16	1.971,48
23	Elemento pré filtro 155.	UNIDADE	3	3.359,84	10.079,52
24	Elemento pós filtro 154.	UNIDADE	3	3.380,51	10.141,53
25	Elemento CRV filtro 153.	UNIDADE	3	3.346,89	10.040,67
26	Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.	UNIDADE	3	325,50	976,50
27	Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.	UNIDADE	3	403,21	1.209,63
28	Conector principal 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	521,41	6.256,92
29	Conector principal 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	407,58	4.890,96
30	Conector principal 3060 de fluxo.	UNIDADE	12	410,04	4.920,48
31	Conector principal 3050 de fluxo.	UNIDADE	12	297,70	3.572,40
32	Conector lateral ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	291,00	2.328,00
33	Conector lateral ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	288,04	2.304,32
34	Conector lateral ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	293,27	2.346,16
35	Conector lateral ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	236,91	1.895,28
36	Conector lateral DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	12	164,90	1.978,80
37	Conector lateral DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	12	157,14	1.885,68
38	Conector lateral DI 3060 de fluxos.	UNIDADE	12	138,07	1.656,84
39	Conector parte inferior DI 3080 de fluxo.	UNIDADE	8	203,65	1.629,20
40	Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.	UNIDADE	8	150,59	1.204,72
41	Conector parte inferior DI 3060 de fluxo.	UNIDADE	8	155,74	1.245,92
42	Conector parte inferior DI 3050 de fluxo.	UNIDADE	8	143,16	1.145,28
43	Conector parte superior ES 3050 de fluxo.	UNIDADE	6	106,04	636,24
44	Conector parte superior ES 3060 de fluxo.	UNIDADE	6	102,67	616,02
45	Conector parte superior ES 3070 de fluxo.	UNIDADE	6	96,82	580,92
46	Conector parte superior ES 3080 de fluxo.	UNIDADE	6	110,70	664,20
47	Elemento AMG500 FILTRO RTE.	UNIDADE	2	2.472,81	4.945,62
48	Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534X2700 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	749,37	4.496,22
49	Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200X2900 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	643,19	3.859,14



BIOMEDIC SOLUTIONS
BEM ESTAR E TRANQUILIDADE EM CADA PRODUTO
comercial@biosolu.com.br
Telefone 91 992999193



50	Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000X3000 CONECT DUPLO.	UNIDADE	6	759,20	4.555,20
51	Válvula regulador de fluxo BCX500	UNIDADE	6	854,50	5.127,00
52	Válvula de fluxo DZ9005	UNIDADE	4	919,69	3.678,76
53	Adptador OXY MEC30	UNIDADE	3	310,99	932,97
54	Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	3	295,55	886,65
55	Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	353,33	1.413,32
56	Filtro separador de AR/ÓLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	2.479,58	9.917,12
57	Correia dentada COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	6	311,41	1.868,46
58	Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000	UNIDADE	4	3.502,63	14.010,52
59	Secador de refrigeração com sistema de filtros 1005 DS	UNIDADE	4	36.920,47	147.681,88
60	Peneira molecular tambor 125 KG	UNIDADE	8	40.848,24	326.785,92
61	Painel controler.	UNIDADE	3	26.593,71	79.781,13
62	Comando de válvula de controle.	UNIDADE	3	23.746,19	71.238,57
63	Compressor 24 KW para alta performance, 220 V	UNIDADE	3	87.324,98	261.974,94
64	Serpentina / chicote de inox de alta pressão conector padrão ABNT para uso oxigenio.	UNIDADE	30	1.951,74	58.552,20
TOTAL GERAL (um milhão quinhentos e dez mil, noventa e nove reais e noventa e seis centavos)					1.510.099,96

BARCARENA /PA, 27 DE JUNHO DE 2025.

PIERRE SABBA DE MELO
CALDAS:69530661215

Assinado de forma digital por
PIERRE SABBA DE MELO
CALDAS:69530661215
Dados: 2025.06.26 14:53:08 -03'00'

BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 51.683047/0001-38



Re: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

De Comercial <comercial@biomedsolu.com.br>

Data Sex, 27/06/2025 09:09

Para diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>

📎 1 anexo (246 KB)

COTAÇÃO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE PEÇAS_BIOMEDIC ASSINADO (1).pdf;

Prezada senhora,

Em atenção ao OFICIO SEMSA.DA Nº 53/2024, no que tange a Solicitação de Cotação de Preço referente, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA,
Segue cotação conforme solicitado.
À disposição aguardando recebimento.

Comercial

---- Em qui, 26 jun 2025 10:29:29 -0300 **diretoria administrativa** <dire.adm@hotmail.com> escreveu ---

OFICIO SEMSA.DA Nº 53/2024.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À Empresa BIOMEDIC SOLUTIONS

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Aquisição de Peças

Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL MOREIRA
Secretária Municipal de Saúde.
Decreto nº 004/2025.





República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Saúde



OFICIO SEMSA.DA Nº 53/2025.

Itaituba, 25 de junho de 2025.

À Empresa BIOMEDIC SOLUTIONS

ASSUNTO: Solicitação de Cotação de Preço referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orçamento COTAÇÃO DE PREÇO, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível e preço corrente no mercado, o orçamento de preço é referente a Aquisição de Peças Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca Fulltec para a Usina de Oxigênio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

Assinado de forma digital
por HORENICE CABRAL
MOREIRA:82502528704

HORENICE CABRAL MOREIRA

Secretária Municipal de Saúde.

Decreto nº 004/2025.



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
	Proponente			
099797	DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 1º ESTÁGIO .			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	4.100,000	41.000,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	4.101,780	41.017,80
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	4.388,900	43.889,00
	VALORES MÉDIOS :		4.196,893	41.968,93
099798	DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 2º ESTÁGIO -			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	4.060,000	40.600,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	4.063,690	40.636,90
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	4.348,140	43.481,40
	VALORES MÉDIOS :		4.157,277	41.572,77
099799	JOGO DE ANÉIS 1º ESTÁGIO ENVASADOR DE CI LINDROS.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	4.440,000	53.280,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	4.338,970	52.067,64
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	4.967,670	59.612,04
	VALORES MÉDIOS :		4.582,213	54.986,56
099800	JOGO DE ANÉIS 2º ESTÁGIO -ENVASADOR ENVA SADOR DE CILINDROS			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	4.338,000	52.056,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	4.338,970	52.067,64
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	4.642,690	55.712,28
	VALORES MÉDIOS :		4.439,887	53.278,64
077727	Gaxetas com canal circular de fluxo - En vasador de cilindros			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	36,0000	195,000	7.020,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	36,0000	195,380	7.033,68
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	36,0000	209,050	7.525,80
	VALORES MÉDIOS :		199,810	7.193,16
077728	Dreno Eletronico Bivolt Duplex Código126 6			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	506,000	3.036,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	506,670	3.040,02
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	542,130	3.252,78
	VALORES MÉDIOS :		518,267	3.109,60
099801	FILTRO DE AR -REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3 000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	337,000	3.370,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	337,610	3.376,10
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	361,240	3.612,40
	VALORES MÉDIOS :		345,283	3.452,83
077814	Filtro de óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP 3000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	858,000	8.580,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	858,810	8.588,10
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	918,920	9.189,20



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	878,577	8.785,77
077730	Filtro separador de Ar/óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	1.228,000	12.280,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	1.228,800	12.288,00
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	1.314,810	13.148,10
		VALORES MÉDIOS :	1.257,203	12.572,03
077731	Lubrificante semi sintético alta temperatura, referencia compresso comp3000.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	4.523,000	36.184,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	4.522,960	36.183,68
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	4.839,560	38.716,48
		VALORES MÉDIOS :	4.628,507	37.028,06
077732	Correaia dentada, compresso COMP3000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	10,0000	479,000	4.790,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	10,0000	479,850	4.798,50
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	10,0000	513,430	5.134,30
		VALORES MÉDIOS :	490,760	4.907,60
077733	Dreno boia ECX21			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	514,000	4.112,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	514,710	4.117,68
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	550,730	4.405,84
		VALORES MÉDIOS :	526,480	4.211,84
077734	ORING 15036			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	256,000	2.048,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	244,530	1.956,24
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	296,950	2.375,60
		VALORES MÉDIOS :	265,827	2.126,62
077735	Elemento pré filtro 155			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	2.925,260	23.402,08
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	2.925,040	23.400,32
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	3.129,790	25.038,32
		VALORES MÉDIOS :	2.993,363	23.946,90
077736	Elemento pós filtro 154.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	2.944,580	23.556,64
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	2.944,360	23.554,88
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	3.150,460	25.203,68
		VALORES MÉDIOS :	3.013,133	24.105,06
077737	Elemento CRV filtro 153			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	2.913,160	23.305,28
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	2.912,940	23.303,52
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	3.116,840	24.934,72
		VALORES MÉDIOS :	2.980,980	23.847,84
077738	Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio			



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
	Proponente			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	4.462,000	13.386,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	4.461,710	13.385,13
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	4.774,020	14.322,06
	VALORES MÉDIOS :		4.565,910	13.697,73

077739 Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/
cabeçote 2º estágio - Envasador

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	4.569,000	13.707,00
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	4.568,910	13.706,73
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	4.888,730	14.666,19
VALORES MÉDIOS :		4.675,547	14.026,64

077740 Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de
cilindros.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	5.017,280	15.051,84
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	5.016,890	15.050,67
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	5.368,070	16.104,21
VALORES MÉDIOS :		5.134,080	15.402,24

077741 Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Env
asador de Cilindros.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	4.801,210	14.403,63
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	4.800,840	14.402,52
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	5.136,890	15.410,67
VALORES MÉDIOS :		4.912,980	14.738,94

077742 Gaxetas com canal circular de fluxo - En
vasador de Cilindros.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	20,0000	302,900	6.058,00
C N PLUS COMERCIO LTDA	20,0000	302,880	6.057,60
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	20,0000	324,080	6.481,60
VALORES MÉDIOS :		309,953	6.199,06

077743 Dreno eletrónico bivolt duplex.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	614,220	1.842,66
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	614,170	1.842,51
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	657,160	1.971,48
VALORES MÉDIOS :		628,517	1.885,55

077744 Elemento pré filtro 155.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	3.140,000	9.420,00
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	3.140,040	9.420,12
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	3.359,840	10.079,52
VALORES MÉDIOS :		3.213,293	9.639,88

077745 Elemento pós filtro 154..

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	3.159,600	9.478,80
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	3.159,360	9.478,08
BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	3.380,510	10.141,53
VALORES MÉDIOS :		3.233,157	9.699,47

077746 Elemento CRV filtro 153.

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	3.128,000	9.384,00
C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	3.127,940	9.383,82



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
	Proponente			
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	3.346,890	10.040,67
	VALORES MÉDIOS :		3.200,943	9.602,83
077747	Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	304,000	912,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	304,210	912,63
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	325,500	976,50
	VALORES MÉDIOS :		311,237	933,71
077748	Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METRO S.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	376,000	1.128,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	376,840	1.130,52
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	403,210	1.209,63
	VALORES MÉDIOS :		385,350	1.156,05
077749	Conector principal 3080 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	487,000	5.844,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	487,300	5.847,60
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	521,410	6.256,92
	VALORES MÉDIOS :		498,570	5.982,84
077750	Conector principal 3070 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	380,000	4.560,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	380,920	4.571,04
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	407,580	4.890,96
	VALORES MÉDIOS :		389,500	4.674,00
077751	Conector principal 3060 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	383,000	4.596,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	383,220	4.598,64
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	410,040	4.920,48
	VALORES MÉDIOS :		392,087	4.705,04
077752	Conector principal 3050 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	278,000	3.336,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	278,230	3.338,76
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	297,700	3.572,40
	VALORES MÉDIOS :		284,643	3.415,72
077753	Conector lateral ES 3080 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	271,000	2.168,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	271,970	2.175,76
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	291,000	2.328,00
	VALORES MÉDIOS :		277,990	2.223,92
077754	Conector lateral ES 3070 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	269,000	2.152,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	269,200	2.153,60
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	288,040	2.304,32
	VALORES MÉDIOS :		275,413	2.203,30
077755	Conector lateral ES 3060 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	274,000	2.192,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
	Proponente			
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	274,090	2.192,72
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	293,270	2.346,16
	VALORES MÉDIOS :		280,453	2.243,62
077756	Conector lateral ES 3050 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	221,000	1.768,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	221,420	1.771,36
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	236,910	1.895,28
	VALORES MÉDIOS :		226,443	1.811,54
077757	Conector lateral DI 3080 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	162,000	1.944,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	154,120	1.849,44
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	164,900	1.978,80
	VALORES MÉDIOS :		160,340	1.924,08
077758	Conector lateral DI 3070 de fluxo.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	146,000	1.752,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	146,860	1.762,32
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	157,140	1.885,68
	VALORES MÉDIOS :		150,000	1.800,00
077759	Conector lateral DI 3060 de fluxos.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	12,0000	129,000	1.548,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	12,0000	129,040	1.548,48
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12,0000	138,070	1.656,84
	VALORES MÉDIOS :		132,037	1.584,44
077760	Conector parte inferior DI 3080 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	190,000	1.520,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	190,330	1.522,64
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	203,650	1.629,20
	VALORES MÉDIOS :		194,660	1.557,28
077761	Conector parte inferior DI 3070 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	140,000	1.120,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	140,740	1.125,92
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	150,590	1.204,72
	VALORES MÉDIOS :		143,777	1.150,22
077762	Conector parte inferior DI 3060 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	145,000	1.160,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	145,560	1.164,48
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	155,740	1.245,92
	VALORES MÉDIOS :		148,767	1.190,14
077763	Conector parte inferior DI 3050 de flux o.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	133,000	1.064,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	133,800	1.070,40
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	143,160	1.145,28



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
	Proponente			
		VALORES MÉDIOS :	136,653	1.093,22
077764	Conector parte superior ES 3050 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	99,000	594,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	99,110	594,66
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	106,040	636,24
		VALORES MÉDIOS :	101.383	608,30
077793	Conector parte superior ES 3060 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	95,500	573,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	95,960	575,76
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	102,670	616,02
		VALORES MÉDIOS :	98,043	588,26
077794	Conector parte superior ES 3070 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	90,000	540,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	90,490	542,94
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	96,820	580,92
		VALORES MÉDIOS :	92,437	554,62
077795	Conector parte superior ES 3080 de fluxo			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	103,000	618,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	103,460	620,76
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	110,700	664,20
		VALORES MÉDIOS :	105,720	634,32
077796	Elemento AMG500 FILTRO RTE.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	2,0000	2.311,000	4.622,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	2,0000	2.311,040	4.622,08
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	2,0000	2.472,810	4.945,62
		VALORES MÉDIOS :	2.364,950	4.729,90
077797	Mangueira especial para fluxo de ar REF. 1534X2700 CONECT DUPLO.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	700,000	4.200,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	700,350	4.202,10
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	749,370	4.496,22
		VALORES MÉDIOS :	716,573	4.299,44
077798	Mangueira especial para fluxo de ar, REF . 2200X2900 CONECT DUPLO.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	601,000	3.606,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	601,120	3.606,72
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	643,190	3.859,14
		VALORES MÉDIOS :	615,163	3.690,62
077799	Mangueira especial para fluxo de OXY REF . 2000X3000 CONECT DUPLO.			
	FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	709,000	4.254,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	709,540	4.257,24



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
	Proponente			
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	759,200	4.555,20
	VALORES MÉDIOS :		725,913	4.355,48
077800	válvula regulador de fluxo BCX500			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	798,000	4.788,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	798,600	4.791,60
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	854,500	5.127,00
	VALORES MÉDIOS :		817,033	4.902,20
077801	válvula de fluxo DZ9005			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4,0000	859,000	3.436,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	4,0000	859,530	3.438,12
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	4,0000	919,690	3.678,76
	VALORES MÉDIOS :		879,407	3.517,63
077802	Adptador OXY MEC30			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	290,000	870,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	290,650	871,95
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	310,990	932,97
	VALORES MÉDIOS :		297,213	891,64
077803	Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP 1500000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	276,000	828,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	276,220	828,66
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	295,550	886,65
	VALORES MÉDIOS :		282,590	847,77
077804	Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COM P1500000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4,0000	330,000	1.320,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	4,0000	330,220	1.320,88
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	4,0000	353,330	1.413,32
	VALORES MÉDIOS :		337,850	1.351,40
077805	Filtro separador de AR/ÓLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4,0000	2.317,000	9.268,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	4,0000	2.317,370	9.269,48
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	4,0000	2.479,580	9.918,32
	VALORES MÉDIOS :		2.371,317	9.485,27
077806	Correia dentada COMPRESSO COMP1500000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	6,0000	291,000	1.746,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	6,0000	291,040	1.746,24
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	6,0000	311,410	1.868,46
	VALORES MÉDIOS :		297,817	1.786,90
077807	Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4,0000	3.273,000	13.092,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	4,0000	3.273,490	13.093,96
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	4,0000	3.502,630	14.010,52
	VALORES MÉDIOS :		3.349,707	13.398,83



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
	Proponente			
077808	secador de refrigeração com sistema de f iltros 1005 DS			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4,0000	34.507,000	138.028,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	4,0000	34.505,120	138.020,48
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	4,0000	36.920,470	147.681,88
	VALORES MÉDIOS :		35.310,863	141.243,45
077809	Peneira molecular tambor 125			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	8,0000	38.178,000	305.424,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	8,0000	38.175,930	305.407,44
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8,0000	40.848,240	326.785,92
	VALORES MEDTOS :		39.067,390	312.539,12
07810	Painel controler.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	24.855,000	74.565,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	24.853,940	74.561,82
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	26.593,710	79.781,13
	VALORES MÉDIOS :		25.434,217	76.302,65
077811	Comando de válvula de controle.			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	22.194,000	66.582,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	22.192,710	66.578,13
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	23.746,190	71.238,57
	VALORES MÉDIOS :		22.710,967	68.132,90
077812	Compressor 24 KW para alta performance, 220 V			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	3,0000	81.618,000	244.854,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	3,0000	81.612,140	244.836,42
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3,0000	87.324,980	261.974,94
	VALORES MÉDIOS :		83.518,373	250.555,12
077813	Serpetina / chicote de inox de alta pres são conector padrão ABNT para uso oxigen			
	FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	30,0000	1.824,000	54.720,00
	C N PLUS COMERCIO LTDA	30,0000	1.851,740	55.552,20
	BIOMEDIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	30,0000	1.951,740	58.552,20
	VALORES MÉDIOS :		1.875,827	56.274,81

Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250715001 - Menor Preço por Item



PROPOSITENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
FULLTEC INDUSTRIA,COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA				
099797 DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 1º ESTÁGIO .		10,0000	4.100,000	41.000,00
099798 DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 2º ESTÁGIO -		10,0000	4.060,000	40.600,00
099800 JOGO DE ANÉIS 2º ESTÁGIO -ENVASADOR ENVASADOR DE C ILINDROS		12,0000	4.338,000	52.056,00
077727 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros		36,0000	195,000	7.020,00
077728 Dreno Eletronico Bivolt Duplex Código1266		6,0000	506,000	3.036,00
099801 FILTRO DE AR -REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	337,000	3.370,00
077814 Filtro de Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	858,000	8.580,00
077730 Filtro separador de Ar/Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	1.228,000	12.280,00
077732 Correia dentada, compresso COMP3000		10,0000	479,000	4.790,00
077733 Dreno boia ECX21		8,0000	514,000	4.112,00
077744 Elemento pré filtro 155.		3,0000	3.140,000	9.420,00
077747 Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.		3,0000	304,000	912,00
077748 Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.		3,0000	376,000	1.128,00
077749 Conector principal 3080 de fluxo.		12,0000	487,000	5.844,00
077750 Conector principal 3070 de fluxo.		12,0000	380,000	4.560,00
077751 Conector principal 3060 de fluxo.		12,0000	383,000	4.596,00
077752 Conector principal 3050 de fluxo.		12,0000	278,000	3.336,00
077753 Conector lateral ES 3080 de fluxo.		8,0000	271,000	2.168,00
077754 Conector lateral ES 3070 de fluxo.		8,0000	269,000	2.152,00
077755 Conector lateral ES 3060 de fluxo.		8,0000	274,000	2.192,00
077756 Conector lateral ES 3050 de fluxo.		8,0000	221,000	1.768,00
077758 Conector lateral DI 3070 de fluxo.		12,0000	146,000	1.752,00
077759 Conector lateral DI 3060 de fluxos.		12,0000	129,000	1.548,00
077760 Conector parte inferior DI 3080 de fluxo.		8,0000	190,000	1.520,00
077761 Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.		8,0000	140,000	1.120,00
077762 Conector parte inferior DI 3060 de fluxo.		8,0000	145,000	1.160,00
077763 Conector parte inferior DI 3050 de fluxo.		8,0000	133,000	1.064,00
077764 Conector parte superior ES 3050 de fluxo.		6,0000	99,000	594,00
077793 Conector parte superior ES 3060 de fluxo.		6,0000	95,500	573,00
077794 Conector parte superior ES 3070 de fluxo.		6,0000	90,000	540,00
077795 Conector parte superior ES 3080 de fluxo.		6,0000	103,000	618,00
077796 Elemento AMG500 FILTRO RTE.		2,0000	2.311,000	4.622,00
077797 Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534X2700 CONECT DUPLO.		6,0000	700,000	4.200,00
077798 Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200X290 O CONECT DUPLO.		6,0000	601,000	3.606,00
077799 Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000X300 O CONECT DUPLO.		6,0000	709,000	4.254,00
077800 Válvula regulador de fluxo BCX500		6,0000	798,000	4.788,00
077801 válvula de fluxo DZ9005		4,0000	859,000	3.436,00
077802 Adptador OXY MEC30		3,0000	290,000	870,00
077803 Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		3,0000	276,000	828,00
077804 Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	330,000	1.320,00
077805 Filtro separador de AR/OLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	2.317,000	9.268,00
077806 Correia dentada COMPRESSO COMP1500000		6,0000	291,000	1.746,00

Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250715001 - Menor Preço por Item



PROPOSITENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
077807 Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000		4,0000	3.273,000	13.092,00
077813 Serpetina / chicote de inox de alta pressão conect or padrão ABNT para uso oxigen		30,0000	1.824,000	54.720,00
Total do(s) item(ns)...				332.159,00

C N PLUS COMERCIO LTDA

099799 JOGO DE ANÉIS 1º ESTÁGIO ENVASADOR DE CILINDROS.		12,0000	4.338,970	52.067,64
077731 Lubrificante semi sintético alta temperatura, refe- rencia compresso comp3000.		8,0000	4.522,960	36.183,68
077734 ORING 15036		8,0000	244,530	1.956,24
077735 Elemento pré filtro 155		8,0000	2.925,040	23.400,32
077736 Elemento pós filtro 154.		8,0000	2.944,360	23.554,88
077737 Elemento CRV filtro 153		8,0000	2.912,940	23.303,52
077738 Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio		3,0000	4.461,710	13.385,13
077739 Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador		3,0000	4.568,910	13.706,73
077740 Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros.		3,0000	5.016,890	15.050,67
077741 Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros.		3,0000	4.800,840	14.402,52
077742 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.		20,0000	302,880	6.057,60
077743 Dreno eletrônico bivolt duplex.		3,0000	614,170	1.842,51
077745 Elemento pós filtro 154..		3,0000	3.159,360	9.478,08
077746 Elemento CRV filtro 153.		3,0000	3.127,940	9.383,82
077757 Conector lateral DI 3080 de fluxo.		12,0000	154,120	1.849,44
077808 Secador de refrigeração com sistema de filtros 100 5 DS		4,0000	34.505,120	138.020,48
077809 Peneira molecular tambor 125		8,0000	38.175,930	305.407,44
077810 Painei controler.		3,0000	24.853,940	74.561,82
077811 Comando de válvula de controle.		3,0000	22.192,710	66.578,13
077812 Compressor 24 Kw para alta performance, 220 V		3,0000	81.612,140	244.836,42
Total do(s) item(ns)...				1.075.027,07
Total Geral				1.407.186,07



Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
099797 DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 1º ESTÁGIO .		10,0000	4.196,893	41.968,93
099798 DISPOSITIVO DE RETENÇÃO C/ AÇÃO DUPLA P/ CABEÇOTE 2º ESTÁGIO -		10,0000	4.157,277	41.572,77
099799 JOGO DE ANÉIS 1º ESTÁGIO ENVASADOR DE CILINDROS.		12,0000	4.582,213	54.986,56
099800 JOGO DE ANÉIS 2º ESTÁGIO -ENVASADOR ENVASADOR DE C ILINDROS		12,0000	4.439,887	53.278,64
077727 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros		36,0000	199,810	7.193,16
077728 Dreno Eletronico Bivolt Duplex Códico1266		6,0000	518,267	3.109,60
099801 FILTRO DE AR -REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	345,283	3.452,83
077814 Filtro de Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	878,577	8.785,77
077730 Filtro separador de Ar/Óleo REFERÊNCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	1.257,203	12.572,03
077731 Lubrificante semi sintético alta temperatura, refe rencia compresso comp3000.		8,0000	4.628,507	37.028,06
077732 Correia dentada, compresso COMP3000		10,0000	490,760	4.907,60
077733 Dreno boia ECX21		8,0000	526,480	4.211,84
077734 ORING 15036		8,0000	265,827	2.126,62
077735 Elemento pré filtro 155		8,0000	2.993,363	23.946,90
077736 Elemento pós filtro 154.		8,0000	3.013,133	24.105,06
077737 Elemento CRV filtro 153		8,0000	2.980,980	23.847,84
077738 Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 1º estágio		3,0000	4.565,910	13.697,73
077739 Dispositivo de retenção c/ ação dupla p/ cabeçote 2º estágio - Envasador		3,0000	4.675,547	14.026,64
077740 Jogo de anéis 1º estágio - Envasador de Cilindros.		3,0000	5.134,080	15.402,24
077741 Jogo de anéis 2º estágio - Envasador Envasador de Cilindros.		3,0000	4.912,980	14.738,94
077742 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.		20,0000	309,953	6.199,06
077743 Dreno eletronico bivolt duplex.		3,0000	628,517	1.885,55
077744 Elemento pré filtro 155.		3,0000	3.213,293	9.639,88
077745 Elemento pós filtro 154..		3,0000	3.233,157	9.699,47
077746 Elemento CRV filtro 153.		3,0000	3.200,943	9.602,83
077747 Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.		3,0000	311,237	933,71
077748 Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.		3,0000	385,350	1.156,05
077749 Conector principal 3080 de fluxo.		12,0000	498,570	5.982,84
077750 Conector principal 3070 de fluxo.		12,0000	389,500	4.674,00
077751 Conector principal 3060 de fluxo.		12,0000	392,087	4.705,04
077752 Conector principal 3050 de fluxo.		12,0000	284,643	3.415,72
077753 Conector lateral ES 3080 de fluxo.		8,0000	277,990	2.223,92
077754 Conector lateral ES 3070 de fluxo.		8,0000	275,413	2.203,30
077755 Conector lateral ES 3060 de fluxo.		8,0000	280,453	2.243,62
077756 Conector lateral ES 3050 de fluxo.		8,0000	226,443	1.811,54
077757 Conector lateral DI 3080 de fluxo.		12,0000	160,340	1.924,08
077758 Conector lateral DI 3070 de fluxo.		12,0000	150,000	1.800,00
077759 Conector lateral DI 3060 de fluxos.		12,0000	132,037	1.584,44
077760 Conector parte inferior DI 3080 de fluxo.		8,0000	194,660	1.557,28
077761 Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.		8,0000	143,777	1.150,22
077762 Conector parte inferior DI 3060 de fluxo.		8,0000	148,767	1.190,14
077763 Conector parte inferior DI 3050 de Fluxo.		8,0000	136,653	1.093,22
077764 Conector parte superior ES 3050 de fluxo.		6,0000	101,383	608,30
077793 Conector parte superior ES 3060 de fluxo.		6,0000	98,043	588,26
077794 Conector parte superior ES 3070 de fluxo.		6,0000	92,437	554,62



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250715001 - Preço Médio por Item

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
077795 Conector parte superior ES 3080 de fluxo.		6,0000	105,720	634,32
077796 Elemento AMG500 FILTRO RTE.		2,0000	2.364,950	4.729,90
077797 Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534X2700 CONECT DUPLO.		6,0000	716,573	4.299,44
077798 Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200X290 O CONECT DUPLO.		6,0000	615,103	3.690,62
077799 Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000X300 O CONECT DUPLO.		6,0000	725,913	4.355,46
077800 válvula regulador de fluxo BCX500		6,0000	817,033	4.902,20
077801 válvula de fluxo DZ9005		4,0000	879,407	3.517,63
077802 Adaptador OXY MEC30		3,0000	297,213	891,64
077803 Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		3,0000	282,590	847,77
077804 Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	337,850	1.351,40
077805 Filtro separador de AR/ÓLEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	2.371,317	9.485,27
077806 Correia dentada COMPRESSO COMP1500000		6,0000	297,817	1.786,90
077807 Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000		4,0000	3.349,707	13.398,83
077808 Secador de refrigeração com sistema de filtros 100 5 DS		4,0000	35.310,863	141.243,45
077809 Peneira molecular tambor 125		8,0000	39.067,390	312.539,12
077810 Painel controler.		3,0000	25.434,217	76.302,65
077811 Comando de válvula de controle.		3,0000	22.710,967	68.132,90
077812 Compressor 24 kw para alta performance, 220 v		3,0000	83.518,373	250.555,12
077813 Serpetina / chicote de inox de alta pressão conect or padrão ABNT para uso oxigen		30,0000	1.875,827	56.274,81

Total Geral: 1.442.326,30



Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Dotação : 10.11 - 2.087 - Manutenção das Ações de Média e AltaComplexidade Ambulatorial e Hospitalar				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 Fonte: -				
099797 DISPOSITIVO DE RETEN+O C/ A+O DUPLA P/ CARE+OTE 1ª EST-GIO .		10,0000	4.196,893	41.968,93
099798 DISPOSITIVO DE RETEN+O C/ A+O DUPLA P/ CABE+OTE 2ª EST-GIO -		10,0000	4.157,277	41.572,77
099799 JOGO DE AN+IS 1ª EST-GIO ENVASADOR DE CILINDROS.		12,0000	4.582,213	54.986,56
099800 JOGO DE AN+IS 2ª EST-GIO -ENVASADOR ENVASADOR DE CILINDROS		12,0000	4.439,887	53.278,64
077727 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros		36,0000	199,810	7.193,16
077728 Dreno Eletronico Bivolt Duplex CYdico1266		6,0000	518,267	3.109,60
099801 FILTRO DE AR -REFER-NCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	345,283	3.452,83
077814 Filtro de -leo REFER-NCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	878,577	8.785,77
077730 Filtro separador de Ar/-leo REFER-NCIA COMPRESSO COMP3000		10,0000	1.257,203	12.572,03
077731 Lubrificante semi sint+tico alta temperatura, referencia compress o comp3000.		8,0000	4.628,507	37.028,06
077732 Correia dentada, compresso COMP3000		10,0000	490,760	4.907,60
077733 Dreno boia ECX21 .		8,0000	526,480	4.211,84
077734 ORING 15036		8,0000	265,827	2.126,62
077735 Elemento pr+ filtro 155		8,0000	2.993,363	23.946,90
077736 Elemento pYs filtro 154.		8,0000	3.013,133	24.105,06
077737 Elemento CRV filtro 153		8,0000	2.980,980	23.847,84
077738 Dispositivo de retenção c/ a/éo dupla p/ cabeote 1ª est-gio		3,0000	4.565,910	13.697,73
077739 Dispositivo de retenção c/ a/éo dupla p/ cabeote 2ª est-gio - En vasador		3,0000	4.675,547	14.026,64
077740 Jogo de an+is 1ª est-gio - Envasador de Cilindros.		3,0000	5.134,080	15.402,24
077741 Jogo de an+is 2ª est-gio - Envasador Envasador de Cilindros.		3,0000	4.912,980	14.738,94
077742 Gaxetas com canal circular de fluxo - Envasador de Cilindros.		20,0000	309,953	6.199,06
077743 Dreno eletronic bivolt duplex.		3,0000	628,517	1.885,55
077744 Elemento pr+ filtro 155.		3,0000	3.213,293	9.639,88
077745 Elemento pYs filtro 154..		3,0000	3.233,157	9.699,47
077746 Elemento CRV filtro 153.		3,0000	3.200,943	9.602,83
077747 Mangueira pol 6mm x 4mm P1mm 25 METROS.		3,0000	311,237	933,71
077748 Mangueira POL 12mm x 8mm P2mm - 25 METROS.		3,0000	385,350	1.156,05
077749 Conector principal 3080 de fluxo.		12,0000	498,570	5.982,84
077750 Conector principal 3070 de fluxo.		12,0000	389,500	4.674,00
077751 Conector principal 3060 de fluxo.		12,0000	392,087	4.705,04
077752 Conector principal 3050 de fluxo.		12,0000	284,643	3.415,72
077753 Conector lateral ES 3080 de fluxo.		8,0000	277,990	2.223,92
077754 Conector lateral ES 3070 de fluxo.		8,0000	275,413	2.203,30
077755 Conector lateral ES 3060 de fluxo.		8,0000	280,453	2.243,62
077756 Conector lateral ES 3050 de fluxo.		8,0000	226,443	1.811,54
077757 Conector lateral DI 3080 de fluxo.		12,0000	160,340	1.924,08
077758 Conector lateral DI 3070 de fluxo.		12,0000	150,000	1.800,00
077759 Conector lateral DI 3060 de fluxos.		12,0000	132,037	1.584,44
077760 Conector parte inferior DI 3080 de Fluxo.		8,0000	194,660	1.557,28
077761 Conector parte inferior DI 3070 de fluxo.		8,0000	143,777	1.150,22
077762 Conector parte inferior DI 3060 de Fluxo.		8,0000	148,767	1.190,14
077763 Conector parte inferior DI 3050 de fluxo.		8,0000	136,653	1.093,22
077764 Conector parte superior ES 3050 de fluxo.		6,0000	101,383	608,30
077793 Conector parte superior ES 3060 de fluxo.		6,0000	98,043	588,26
077794 Conector parte superior ES 3070 de fluxo.		6,0000	92,437	554,62
077795 Conector parte superior ES 3080 de fluxo.		6,0000	105,720	634,32
077796 Elemento AMG500 FILTRO RTE.		2,0000	2.364,950	4.729,90
077797 Mangueira especial para fluxo de ar REF.1534x2700 CONECT DUPLO.		6,0000	716,573	4.299,44
077798 Mangueira especial para fluxo de ar, REF. 2200x2900 CONECT DUPLO.		6,0000	615,103	3.690,62
077799 Mangueira especial para fluxo de OXY REF. 2000x3000 CONECT DUPLO.		6,0000	725,913	4.355,48
077800 Vlvula regulador de fluxo BCX500		6,0000	817,033	4.902,20



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250715001 - Preço Médio por Dotação

Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
077801 Vlvula de fluxo DZ9005		4,0000	879,407	3.517,63
077802 Adptador OXY MEC30		3,0000	297,213	891,64
077803 Filtro de ar, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		3,0000	282,590	847,77
077804 Filtro de óleo, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	337,850	1.351,40
077805 Filtro separador de AR/-LEO, REFERENCIA COMPRESSO COMP1500000		4,0000	2.371,317	9.485,27
077806 Correia dentada COMPRESSO COMP1500000		6,0000	297,817	1.786,90
077807 Sensor de temperatura COMPRESSO COMP1500000		4,0000	3.349,707	13.398,83
077808 Secador de refrigeração com sistema de filtros 1005 DS		4,0000	35.310,863	141.243,45
077809 Peneira molecular tambor 125		8,0000	39.067,390	312.539,12
077810 Painel controler.		3,0000	25.434,217	76.302,65
077811 Comando de vlvula de controle.		3,0000	22.710,967	68.132,90
077812 Compressor 24 kw para alta performance, 220 V		3,0000	83.518,373	250.555,12
077813 Serpetina / chicote de inox de alta pressão conector padrão ABNT para uso oxigen		30,0000	1.875,827	56.274,81

Total da Dotação.....: 1.442.326,30

Total Geral: 1.442.326,30